

# Årsredovisning

för

**Sprocket Event AB**

Org.nr. 556958-6836

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sten Morgan Blom, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Sprocket Event AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, anordnar event inom cykel och löpning.  
Bolaget registrerades 2014.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	936 835	1 368 040	3 679 299	3 415 661
Resultat efter finansiella poster	413 991	114 125	478 050	415 201
Soliditet (%)	78,44	67,08	69,35	37,32

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mer än 30 procent på grund av minskad orderingång.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	661 540	83 946	795 487
Utdelning	0	-175 000	0	-175 000
Balanseras i ny räkning	0	83 946	-83 946	0
Årets resultat	0	0	331 249	331 249
Belopp vid årets utgång	50 000	570 487	331 249	951 736

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	570 487
Årets resultat	331 249
<b>Summa</b>	<b>901 736</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>901 736</b>
<b>Summa</b>	<b>901 736</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		936 835	1 368 040
Övriga rörelseintäkter		252 780	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 189 615</b>	<b>1 368 040</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-387 032	-619 404
Övriga externa kostnader		-206 300	-408 065
Personalkostnader	2	-219 089	-226 845
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-812 421</b>	<b>-1 254 313</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>377 194</b>	<b>113 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 119	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 875	1 965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 197	-1 566
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>36 797</b>	<b>398</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>413 991</b>	<b>114 125</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 400	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 400</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>420 391</b>	<b>114 125</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 142	-30 179
<b>Årets resultat</b>		<b>331 249</b>	<b>83 946</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	48 885	128 976
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	319 217	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>368 102</b>	<b>128 976</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>368 102</b>	<b>128 976</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 086	165 473
Övriga fordringar		80 487	179 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 917	473 046
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>350 490</b>	<b>818 194</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		877 427	693 837
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>877 427</b>	<b>693 837</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 227 917</b>	<b>1 512 031</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 596 020</b>	<b>1 641 007</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		570 487	661 540
Årets resultat		331 249	83 946
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>901 736</strong>	<strong>745 487</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>951 736</strong>	<strong>795 487</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		378 044	384 444
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>378 044</strong>	<strong>384 444</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		89 026	16 285
Skatteskulder		89 142	110 008
Övriga skulder		48 071	334 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>266 239</strong>	<strong>461 076</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 596 020</strong>	<strong>1 641 007</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 976	45 685
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		83 291
Försäljningar	-80 091	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 885</b>	<b>128 976</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>48 885</b>	<b>128 976</b>

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
SLR Padel AB	Intresseföretag	559294-6890	Uppsala	62	407 563

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
SLR Padel AB	51 090	25,00%	25,00%	48 885

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	319 217	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>319 217</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>319 217</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

**Sten Morgan Blom**

Styrelseledamot

2026-02-27